

## **AZIENDA MOBILITA' UFITANA S.P.A. A SOCIO UNICO**

Sede in VIA TRIBUNALI SNC - 83031 ARIANO IRPINO (AV)  
Codice Fiscale 02318880644 - Numero Rea AVELLINO 150113  
P.I.: 02318880644  
Capitale Sociale Euro 1.067.566 i.v.  
Forma giuridica: 03 Societa' per azioni  
Settore di attività prevalente (ATECO): 493100 Trasporto terrestre di passeggeri  
Società in liquidazione: no  
Società con socio unico: no  
Società sottoposta ad altrui attività di direzione e coordinamento: no  
Appartenenza a un gruppo: no

### **Bilancio al 31-12-2013**

Gli importi presenti sono espressi in Euro

**Stato Patrimoniale**

	31-12-2013	31-12-2012
<b>Stato patrimoniale</b>		
<b>Attivo</b>		
<b>A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti</b>		
Parte richiamata	-	-
Parte da richiamare	-	-
Totale crediti verso soci per versamenti ancora dovuti (A)	-	-
<b>B) Immobilizzazioni</b>		
<b>I - Immobilizzazioni immateriali</b>		
1) costi di impianto e di ampliamento	-	-
2) costi di ricerca, di sviluppo e di pubblicità	-	-
3) diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere dell'ingegno	-	-
4) concessioni, licenze, marchi e diritti simili	-	-
5) avviamento	-	-
6) immobilizzazioni in corso e acconti	-	-
7) altre	-	-
Totale immobilizzazioni immateriali	-	-
<b>II - Immobilizzazioni materiali</b>		
1) terreni e fabbricati	955.527	955.527
2) impianti e macchinario	-	-
3) attrezzature industriali e commerciali	3.968	4.354
4) altri beni	211.168	235.447
5) immobilizzazioni in corso e acconti.	-	-
Totale immobilizzazioni materiali	1.170.663	1.195.328
<b>III - Immobilizzazioni finanziarie</b>		
1) partecipazioni in		
a) imprese controllate	-	-
b) imprese collegate	-	-
c) imprese controllanti	-	-
d) altre imprese	-	-
Totale partecipazioni	-	-
2) crediti		
a) verso imprese controllate		
esigibili entro l'esercizio successivo	-	-
esigibili oltre l'esercizio successivo	-	-
Totale crediti verso imprese controllate	-	-
b) verso imprese collegate		
esigibili entro l'esercizio successivo	-	-
esigibili oltre l'esercizio successivo	-	-
Totale crediti verso imprese collegate	-	-
c) verso controllanti		
esigibili entro l'esercizio successivo	-	-
esigibili oltre l'esercizio successivo	-	-
Totale crediti verso controllanti	-	-
d) verso altri		
esigibili entro l'esercizio successivo	-	-
esigibili oltre l'esercizio successivo	-	-
Totale crediti verso altri	-	-
Totale crediti	-	-
3) altri titoli	-	-
4) azioni proprie		
4) azioni proprie	-	-
azioni proprie, valore nominale complessivo	-	-

Totale immobilizzazioni finanziarie	-	-
Totale immobilizzazioni (B)	1.170.663	1.195.328
<b>C) Attivo circolante</b>		
<b>I - Rimanenze</b>		
1) materie prime, sussidiarie e di consumo	-	-
2) prodotti in corso di lavorazione e semilavorati	-	-
3) lavori in corso su ordinazione	-	-
4) prodotti finiti e merci	-	-
5) acconti	-	-
Totale rimanenze	-	-
<b>II - Crediti</b>		
1) verso clienti		
esigibili entro l'esercizio successivo	109.251	134.198
esigibili oltre l'esercizio successivo	-	-
Totale crediti verso clienti	109.251	134.198
2) verso imprese controllate		
esigibili entro l'esercizio successivo	-	-
esigibili oltre l'esercizio successivo	-	-
Totale crediti verso imprese controllate	-	-
3) verso imprese collegate		
esigibili entro l'esercizio successivo	-	-
esigibili oltre l'esercizio successivo	-	-
Totale crediti verso imprese collegate	-	-
4) verso controllanti		
esigibili entro l'esercizio successivo	-	-
esigibili oltre l'esercizio successivo	-	-
Totale crediti verso controllanti	-	-
4-bis) crediti tributari		
esigibili entro l'esercizio successivo	282	21.442
esigibili oltre l'esercizio successivo	30.157	31.795
Totale crediti tributari	30.439	53.237
4-ter) imposte anticipate		
esigibili entro l'esercizio successivo	-	-
esigibili oltre l'esercizio successivo	-	-
Totale imposte anticipate	-	-
5) verso altri		
esigibili entro l'esercizio successivo	9.854	66.785
esigibili oltre l'esercizio successivo	29.921	23.443
Totale crediti verso altri	39.775	90.228
Totale crediti	179.465	277.663
<b>III - Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni</b>		
1) partecipazioni in imprese controllate	-	-
2) partecipazioni in imprese collegate	-	-
3) partecipazioni in imprese controllanti	-	-
4) altre partecipazioni	-	-
5) azioni proprie		
5) azioni proprie	-	-
azioni proprie, valore nominale complessivo	-	-
6) altri titoli.	-	-
Totale attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni	-	-
<b>IV - Disponibilità liquide</b>		
1) depositi bancari e postali	11.634	11.621
2) assegni	-	-
3) danaro e valori in cassa	387	1.067
Totale disponibilità liquide	12.021	12.688
Totale attivo circolante (C)	191.486	290.351

<b>D) Ratei e risconti</b>		
Ratei e risconti attivi	9.560	9.738
Disaggio su prestiti	-	-
<b>Totale ratei e risconti (D)</b>	<b>9.560</b>	<b>9.738</b>
<b>Totale attivo</b>	<b>1.371.709</b>	<b>1.495.417</b>
<b>Passivo</b>		
<b>A) Patrimonio netto</b>		
I - Capitale	1.067.566	1.067.566
II - Riserva da soprapprezzo delle azioni	-	-
III - Riserve di rivalutazione	-	-
IV - Riserva legale	1.121	1.121
V - Riserve statutarie	10.329	10.329
VI - Riserva per azioni proprie in portafoglio	-	-
VII - Altre riserve, distintamente indicate		
Riserva straordinaria o facoltativa	14.180	14.180
Riserva per acquisto azioni proprie	-	-
Riserva da deroghe ex art. 2423 Cod. Civ	-	-
Riserva azioni (quote) della società controllante	-	-
Riserva non distribuibile da rivalutazione delle partecipazioni	-	-
Versamenti in conto aumento di capitale	-	-
Versamenti in conto futuro aumento di capitale	-	-
Versamenti in conto capitale	-	-
Versamenti a copertura perdite	-	-
Riserva da riduzione capitale sociale	-	-
Riserva avanzo di fusione	-	-
Riserva per utili su cambi	-	-
Varie altre riserve	-	(2)
<b>Totale altre riserve</b>	<b>14.180</b>	<b>14.178</b>
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo	(377.645)	(188.783)
IX - Utile (perdita) dell'esercizio		
Utile (perdita) dell'esercizio	(207.368)	(188.859)
Copertura parziale perdita d'esercizio	-	-
Utile (perdita) residua	(207.368)	(188.859)
<b>Totale patrimonio netto</b>	<b>508.183</b>	<b>715.552</b>
<b>B) Fondi per rischi e oneri</b>		
1) per trattamento di quiescenza e obblighi simili	-	-
2) per imposte, anche differite	-	2.582
3) altri	-	-
<b>Totale fondi per rischi ed oneri</b>	<b>-</b>	<b>2.582</b>
<b>C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato</b>	<b>326.183</b>	<b>287.013</b>
<b>D) Debiti</b>		
1) obbligazioni		
esigibili entro l'esercizio successivo	-	-
esigibili oltre l'esercizio successivo	-	-
<b>Totale obbligazioni</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
2) obbligazioni convertibili		
esigibili entro l'esercizio successivo	-	-
esigibili oltre l'esercizio successivo	-	-
<b>Totale obbligazioni convertibili</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
3) debiti verso soci per finanziamenti		
esigibili entro l'esercizio successivo	-	-
esigibili oltre l'esercizio successivo	-	-
<b>Totale debiti verso soci per finanziamenti</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
4) debiti verso banche		
esigibili entro l'esercizio successivo	-	-
esigibili oltre l'esercizio successivo	-	-

Totale debiti verso banche	-	-
5) debiti verso altri finanziatori		
esigibili entro l'esercizio successivo	-	-
esigibili oltre l'esercizio successivo	-	-
Totale debiti verso altri finanziatori	-	-
6) acconti		
esigibili entro l'esercizio successivo	-	-
esigibili oltre l'esercizio successivo	-	-
Totale acconti	-	-
7) debiti verso fornitori		
esigibili entro l'esercizio successivo	451.170	403.737
esigibili oltre l'esercizio successivo	-	-
Totale debiti verso fornitori	451.170	403.737
8) debiti rappresentati da titoli di credito		
esigibili entro l'esercizio successivo	-	-
esigibili oltre l'esercizio successivo	-	-
Totale debiti rappresentati da titoli di credito	-	-
9) debiti verso imprese controllate		
esigibili entro l'esercizio successivo	-	-
esigibili oltre l'esercizio successivo	-	-
Totale debiti verso imprese controllate	-	-
10) debiti verso imprese collegate		
esigibili entro l'esercizio successivo	-	-
esigibili oltre l'esercizio successivo	-	-
Totale debiti verso imprese collegate	-	-
11) debiti verso controllanti		
esigibili entro l'esercizio successivo	-	-
esigibili oltre l'esercizio successivo	-	-
Totale debiti verso controllanti	-	-
12) debiti tributari		
esigibili entro l'esercizio successivo	23.477	20.365
esigibili oltre l'esercizio successivo	-	-
Totale debiti tributari	23.477	20.365
13) debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale		
esigibili entro l'esercizio successivo	25.912	26.062
esigibili oltre l'esercizio successivo	-	-
Totale debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale	25.912	26.062
14) altri debiti		
esigibili entro l'esercizio successivo	14.963	25.078
esigibili oltre l'esercizio successivo	-	-
Totale altri debiti	14.963	25.078
Totale debiti	515.522	475.242
<b>E) Ratei e risconti</b>		
Ratei e risconti passivi	21.821	15.028
Aggio su prestiti	-	-
Totale ratei e risconti	21.821	15.028
<b>Totale passivo</b>	<b>1.371.709</b>	<b>1.495.417</b>

**Conto Economico**

	31-12-2013	31-12-2012
<b>Conto economico</b>		
<b>A) Valore della produzione:</b>		
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	542.592	565.754
2) variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti	-	-
3) variazioni dei lavori in corso su ordinazione	-	-
4) incrementi di immobilizzazioni per lavori interni	-	-
5) altri ricavi e proventi		
contributi in conto esercizio	400.000	440.000
altri	37.473	29.094
Totale altri ricavi e proventi	437.473	469.094
Totale valore della produzione	980.065	1.034.848
<b>B) Costi della produzione:</b>		
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	190.691	200.476
7) per servizi	153.503	202.498
8) per godimento di beni di terzi	22.045	22.045
9) per il personale:		
a) salari e stipendi	539.216	500.575
b) oneri sociali	162.418	151.041
c) trattamento di fine rapporto	40.976	41.778
d) trattamento di quiescenza e simili	-	-
e) altri costi	-	2.683
Totale costi per il personale	742.610	696.077
10) ammortamenti e svalutazioni:		
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	-	-
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	56.204	87.023
c) altre svalutazioni delle immobilizzazioni	-	-
d) svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide	-	-
Totale ammortamenti e svalutazioni	56.204	87.023
11) variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	-	-
12) accantonamenti per rischi	-	-
13) altri accantonamenti	-	-
14) oneri diversi di gestione	7.196	6.532
Totale costi della produzione	1.172.249	1.214.651
<b>Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)</b>	<b>(192.184)</b>	<b>(179.803)</b>
<b>C) Proventi e oneri finanziari:</b>		
15) proventi da partecipazioni		
da imprese controllate	-	-
da imprese collegate	-	-
altri	-	-
Totale proventi da partecipazioni	-	-
16) altri proventi finanziari:		
a) da crediti iscritti nelle immobilizzazioni		
da imprese controllate	-	-
da imprese collegate	-	-
da imprese controllanti	-	-
altri	-	-
Totale proventi finanziari da crediti iscritti nelle immobilizzazioni	-	-
b) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni	-	-
c) da titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	-	-
d) proventi diversi dai precedenti	-	-

da imprese controllate	-	-
da imprese collegate	-	-
da imprese controllanti	-	-
altri	-	95
Totale proventi diversi dai precedenti	-	95
Totale altri proventi finanziari	-	95
17) interessi e altri oneri finanziari		
a imprese controllate	-	-
a imprese collegate	-	-
a imprese controllanti	-	-
altri	2.526	2.573
Totale interessi e altri oneri finanziari	2.526	2.573
17-bis) utili e perdite su cambi	-	-
Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis)	(2.526)	(2.478)
<b>D) Rettifiche di valore di attività finanziarie:</b>		
18) rivalutazioni:		
a) di partecipazioni	-	-
b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni	-	-
c) di titoli iscritti all'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	-	-
Totale rivalutazioni	-	-
19) svalutazioni:		
a) di partecipazioni	-	-
b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni	-	-
c) di titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	-	-
Totale svalutazioni	-	-
Totale delle rettifiche di valore di attività finanziarie (18 - 19)	-	-
<b>E) Proventi e oneri straordinari:</b>		
20) proventi		
plusvalenze da alienazioni i cui ricavi non sono iscrivibili al n 5	-	-
altri	-	4.505
Totale proventi	-	4.505
21) oneri		
minusvalenze da alienazioni i cui effetti contabili non sono iscrivibili al n 14	-	-
imposte relative ad esercizi precedenti	-	-
altri	272	2
Totale oneri	272	2
Totale delle partite straordinarie (20 - 21)	(272)	4.503
<b>Risultato prima delle imposte (A - B + - C + - D + - E)</b>	<b>(194.982)</b>	<b>(177.778)</b>
<b>22) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate</b>		
imposte correnti	14.968	13.662
imposte differite	(2.582)	(2.581)
imposte anticipate	-	-
proventi (oneri) da adesione al regime di consolidato fiscale / trasparenza fiscale	-	-
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	12.386	11.081
<b>23) Utile (perdita) dell'esercizio</b>	<b>(207.368)</b>	<b>(188.859)</b>